H., wzywa ni-
Biejszem wierzycieli massy upadłeśei wyżej
wymienionych współwłaścicieli zakładu resta
uracyjnego pod firmą .Herkulanum/ aby się
w dniu 12 (24) czerwca r. b., o godzinie 5’/j
po południu, w sali posiedzeń Warszawskiego
Sądu Haadloweg* przy ulicy Długiej nr 7 sta
wili, dla przedstawienia potrójnej liczby kan
dydatów na tymczasowych syndyków tejże
massy.

Warszawa dnia 7 (19) czerwca 1878 r.
(podpisano) Sędzia Michał Gliicksberg.

-11635-1-1

W NADMIERNEJ TUSZY, BE9SILNO-
ŚCI, OGÓLNEM OSŁABIENIU MUSKUŁÓW,
UŁOMNOŚCIACH PRZECHODNICH, WNAD-
BRZMIENIU STAWÓW , BEZSENNOŚCI,
CIERPIENIACH KRZYŻA, REUMATYZMIE,
PEDOGRZE, ZAZIĘBIENIACH i t.

Mam honor zawiadomić Szanow-
nych Rodziców i Opiekunów, iż do

mego Zakładu naukowego, mogą uczęszczać

PANIENKI
i przez czas wakacyjny by nie zapominały
nabytych wiadomości, gdzie mogą A
na świeżem powietrzu wykonywać robótki i
pod okiem ukwalifikowanych osób, wpi
się w konwersację języków.—Zapis U(
rozpoczyna z 1 (13) Sierpnia 1878 r.

j ulica Karmelicka.—Była Ochmistrz;
5-cio - klassowej, Adolfina z Wyspiu
Dogiel. —11572—i

Rs. 3,000
do wypożyczenia od 1-go Lipca r. b. na pe
wną hypotekę domu w Warszawie, bez po
średnictwa. Wiadomość, Widok Nr 11, mie
szkania 6, najlepiej do 10 z rana, a po połu
dniu od 4. -11257—3-3

fttnduszii.
Na potnienie

no koni etatowych

”1 Kaucja oznaczona jest w kwocie rs. 180.
O szczegółowych warunkach, dotyczących utrzymywania poczthalterji Łomżyńskiej

żaa dowiedzieć się w każdym czasie w biurze Zarządu Pocztowego w Łomży.
M. łx>mża, dnia 18 (30) Maja 1878 roku.

Radca Stano.

3—3—10737

(Przyspajsabianie i sprzedaż niżej wymienionego środka, jako nie aawierająeego w swym
■Madzie części szkodliwych dla zdrowia, aprobowane przez Petersburskie i Warszawskie me
dyczne władze na ogólnych zasadach handlu).

o godzinie 10-tej
rano, odbędzie się głośna in plus licytacja,
■a sprzedaż wyszłyeh z użycia effektów Szpi-
talujreh, starego łomu żelaznego, starej bieli
zny i odzieży, oraz rzeczy po zmarłych w Szpi
talu pozostałych.

Warunki licytacji mogą być przejrzane
w kaneelarji Szpitalnej, każdodziennie w go
dzinach biurowych z wyjątkiem świąt

Warszawa dnia 5 (17) Czerwca 1878 roku.
Intendent Szpitala Ozierowski.

Sekretarz Kalinowski.
2—3—11437

NAUCZrCIELKA
języka niemieckiego, upoważniona od Rządu,
udziela lekcje na godziny przez czas wakacji
języka niemieckiego i konwersacji franeuzkiej
j.0 pensjach, prywatnie i u siebie w domu.
Zielna Nr 2, na dole po prawej stronie.